

BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO

01 - Nome Razão Social

FUNDAÇÃO ESPERANÇA

03 - CNPJ

05.409.222/0001 - 86

04 - Endereço

RUA COARACY NUNES, nº

3344

02 - Exercício

2025

06 - UF

PA

BLOCO 2 - IDENTIFICAÇÃO DOS BENS ADQUIRIDOS OU PRODUZIDOS

07 - Documentos			08 - Especificação dos Bens	09 - Quantidade	10 - Valor (R\$)	
Tipo	Número	Data			Unitário	Total
NF	33.384	27/02/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250	1	1.199,00	1.199,00
NF	52.155	21/03/2025	MONITOR 19" LED BLUECASE	1	408,00	408,00
NF	52.233	28/03/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO DCP-L2540 BROTHER	1	2.980,10	2.980,10
NF	515	23/05/2025	TELEFONE CELULAR SAMSUNG GALAXY M55 AZUL ESCURO	2	1.950,00	3.900,00
NF	13.852	02/06/2025	SMART TV SEMP LD 32" PRETO	1	901,55	901,55
NF	22.501	13/06/2025	KIT PROTETICO ODONTOLOGICO	1	3.900,00	3.900,00
NF	22.501	13/06/2025	KIT EXPERTGUIDE ODONTOLOGICO	1	5.500,00	5.500,00
NF	118	15/07/2025	NOBREAK 2000 VA SENOIDA INTELBRAS	1	4.399,90	4.399,90
NF	6.123	10/09/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER MONO DCPL5662	1	4.500,00	4.500,00
NF	493.585	07/11/2025	CENTRAL DE AR SPRINGER MIDEA 12.000 BTUS	1	2.849,90	2.849,90
NF	32	10/11/2025	INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR SPRINGER MIDEA 12.000 BTUS	1	550,00	550,00
NF	1.784.291	27/10/2025	IMPRESSORA CODIGO DE BARRAS ZEBRA	1	1.879,00	1.879,00
NF	6.311	28/11/2025	MOTOCOM 05.0CV SCHULZ	1	8.200,00	8.200,00
NF	11.699	03/12/2025	CELULAR SAMSUNG GALAXY A17 4GB CINZA	1	1.198,97	1.198,97
NF	32.944	30/12/2025	IMPRESSORA EPSON L3250 MULTIFUNCIONAL ECOTANK	1	1.199,00	1.199,00
NF	57.229	06/01/2025	MONITOR ACER 19.5"	1	583,08	583,08
NF	659.076	06/01/2025	LAVADORA 15K COLORMAQ BRANCA	1	598,90	598,90
NF	51.952	17/02/2025	CADEIRA SECRET VINIL PRETO CAVALETTI	1	934,30	934,30

NF	16.381	22/12/2025	FORMICA VERDE	1	250,00	250,00
NF	16.381	22/12/2025	CASCOLA TRAD. QUIMICOLA	2	85,00	170,00
NF	16.380	22/12/2025	DURATEX, PARAFUSO P/PUXADOR	1	167,00	167,00
NF	128.842	27/12/2025	COMPENSADO, THINNER EUCATEX	1	209,87	209,87
NF	10.258	29/12/2025	RODIZIO MET./RENNA, PUX. ITALY, FITA BOR, TAPA FURO BRANCO, COLA R PRO	1	226,10	226,10
NF	14.889	30/12/2025	MDF BRANCO, DOBRADIÇA, FECHADURA, PARAFUSO, RODIZIO	1	521,00	521,00
NF	14.487	06/01/2025	MESA PING PONG COM KIT COMPLETO MDP 15 MM	1	1.491,90	1.491,90
NF	585	24/01/2025	MODULO GAVETEIRO PRETO	1	441,00	441,00
NF	17.151.871	16/01/2025	CELULAR DESB. SAMSUNG GALAXY A15 VERDE CLARO	6	1.217,90	7.307,40
NF	10243/144388053	30/01/2025	ARMARIO DE 2 PORTAS	1	1.550,31	1.550,31
NF	10243/144388053	30/01/2025	MESA COM 2 GAVETAS	1	927,22	927,22
NF	10243/144388053	30/01/2025	MESA COM 3 GAVETAS	1	927,22	927,22
NF	51.952	17/02/2025	CADEIRA SECRET VINIL PRETO CVALETTI	10	840,87	8.408,70
NF	2.473	24/02/2025	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CARRO GRAN SIENA	1	980,00	980,00
NF	2.471	24/02/2025	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CARRO GRAN SIENA	1	2.620,00	2.620,00
NF	2.472	24/02/2025	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO CARRO GRAN SIENA	1	387,00	387,00
NF	134	25/02/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO CARRO GRAN SIENA	1	800,00	800,00
NF	133	25/02/2025	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DO CARRO GRAN SIENA	1	80,00	80,00
NF	4	28/02/2025	MESA DE ESCRITÓRIO	4	289,29	1.157,16
NF	4	28/02/2025	ARMARIO PEQUENO	1	247,26	247,26
NF	4	28/02/2025	ARMARIO 3 PORTAS	1	2.348,95	2.348,95
NF	676.765	06/03/2025	FOTOPOLIMERIZADOR LED	5	419,90	2.099,50
NF	5.355	25/03/2025	APARELHO DE VAPOR DE OZONIO	1	3.103,30	3.103,30
NF	5.355	25/03/2025	KIT COMPLETO P/VACUO ENDERMO C/PUMP UP	2	666,00	1.332,00
NF	14.766	25/03/2025	BOMBA CENTRIFUGA INC DANCOR	1	2.100,00	2.100,00
NF	661	10/03/2025	CADEIRA MOCHO COM ENCOSTO COM AJUSTE DE ALTURA A GAS	2	650,00	1.300,00
NF	242	11/03/2025	MOCHO FORTY PRETO	2	662,90	1.325,80
NF	2.228	25/03/2025	ESPELHO LAPIDADO 4MM	1	3.563,00	3.563,00
NF	849	14/04/2025	TREINAMENTO DE CURSO DE FORMAÇÃO DE BRIGADA DE INCÊNDIO	1	2.800,00	2.800,00
NF	90.491	24/04/2025	MICROFONE HOLLYLAND LARK M2 COMBO DUPLO SEM FIO	1	1.499,00	1.499,00
NF	17.709.666	03/04/2025	CELULAR DESB. SAMSUNG GALAXY A15 VERDE CLARO	1	1.188,90	1.188,90
NF	17.490	16/04/2025	TONNING BALL	1	636,12	636,12
NF	17.490	16/04/2025	MEIA LUA VERSAO A PRETA	1	332,91	332,91
NF	17.490	16/04/2025	CAIXA PEQUENA PARA PILATES	1	359,10	359,10
NF	17.615	08/04/2025	CAIXA MEDIA PARA PILATES	1	467,10	467,10
NF	17.507	16/04/2025	ESTOFAMENTO PARA CADEIRA COMBO CLASSIC PRETO	1	243,00	243,00
NF	614	22/04/2025	MODULO GAVETERIO BEGE	1	450,00	450,00

NF	7	26/05/2025	BANCADA COM 1 GAVETA	1	581,53	581,53
NF	23.372	09/05/2025	MONITOR AOC LED 18.5"	1	599,00	599,00
NF	14.031	02/05/2025	TORSO ADULTO PARA RCP COM MONITOR PRESTAN - PELE CLARA	1	2.000,00	2.000,00
NF	1.202	22/05/2025	INSTALAÇÃO DE RAMAL PREDIAL VISANDO INTERLIGAR AS INSTALAÇÕES PREDIAIS DE ESGOTO SANITARIO DO IESPES À REDE COLETORA DE ESGOTO EXISTENTE NA COARACY NUNES	1	12.000,00	12.000,00
NF	622	05/05/2025	SELADORA BQ STANDARD PLUS A R BAIÃO PEDAL C/CONTROLE	2	930,00	1.860,00
NF	17.989	14/05/2025	CAIXA GRANDE PARA PILATES CLASSIC PRETO	1	503,10	503,10
NF	17.830	20/05/2025	CADEIRA COMBO CLASSIC PILATES	1	3.708,00	3.708,00
NF	17.065	19/05/2025	RACK PRETO ACRILICO	1	440,50	440,50
NF	8	30/06/2025	BALCÃO	1	1.561,81	1.561,81
NF	8	30/06/2025	BALCÃO	1	2.259,64	2.259,64
NF	8	30/06/2025	BANCADA COM 4 PORTAS	1	930,44	930,44
NF	61.156	27/06/2025	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA BLACK DECKER	1	668,90	668,90
NF	10.557	09/06/2025	MANEQUIM MULTIFUNCIONAL PARA TREINAMENTO DE CUIDADOS C/PACIENTE, BISSEXUAL	1	2.925,71	2.925,71
NF	2.491	07/07/2025	NOBREAK ATTIV SENO INTELBRAS	1	1.599,00	1.599,00
NF	PARECER	22/07/2025	CELULAR SAMSUNG GALAXY A15	8	1.169,10	9.352,80
NF	142.967	01/08/2025	MONITOR LG ULTRAWIDE PRETO	1	1.079,10	1.079,10
NF	5.930	06/08/2025	DERMOTONUS SLIM - IBRAMED	1	3.550,59	3.550,59
NF	9	29/08/2025	GAVETEIRO	1	571,19	571,19
NF	6.782	09/09/2025	ESPALDAR BARRA DE LING CLASSIC	1	744,00	744,00
NF	6.782	09/09/2025	MINI CAMA ELASTICA JUMP ATE 150KG	1	465,67	465,67
NF	6.782	09/09/2025	HALTER EMBORRACHADO 1 KG	2	30,50	61,00
NF	6.782	09/09/2025	HALTER EMBORRACHADO 2 KG	2	74,00	148,00
NF	243.451	10/10/2025	MICROFONE SHURE VOCAL	2	290,33	580,66
NF	62.352	23/10/2025	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250	1	1.099,00	1.099,00
NF	47.098	07/10/2025	MICROFONE TSI-1500-UHF DUPLO DE MÃO	1	2.099,80	2.099,80
NF	1170/9260/13557	31/10/2025	ARMARIO 4 PORTAS	1	1.061,20	1.061,20
NF	1170/9260/13557	31/10/2025	PRATELEIRA	1	1.037,15	1.037,15
NF	1170/9260/13557	31/10/2025	PRATELEIRA	1	892,85	892,85
NF	1170/9260/13557	31/10/2025	PRATELEIRA	1	736,53	736,53
NF	14.663	11/11/2025	MDF BRANCO, ADESIVO, TAPA FURO, DOBRADIÇA, FECHADURA	1	468,19	468,19
NF	1.260	11/11/2025	FUNDO 3MM BRANCO, PUXADOR, RODIZIO, PARAFUSO, FERROLHO	1	255,00	255,00
NF	9.945	12/11/2025	FITA BORDA BRANCO	1	32,00	32,00
NF	17.988	03/11/2025	FONTE 12V, CONECTOR	1	190,00	190,00
NF	6.842	03/11/2025	CONVERSOR VIDEO BALUM P/TERMINAL	1	78,00	78,00
NF	133	03/11/2025	CAMERA DE TV VHD INTELBRAS	1	919,60	919,60
NF	4.595	21/11/2025	LAVADORA COLORMAQ 10KG BRANCA/PRETA	1	655,00	655,00

NF	32.495	15/12/2025	MONITOR TCN LED 19P	1	444,36	444,36
NF	32.495	15/12/2025	GABINETE MICRO ATX COM FONTE	1	1.109,71	1.109,71
NF	563	17/12/2025	GRAVADOR DIG. DE VIDEO INTELBRAS	1	2.700,00	2.700,00
NF	563	17/12/2025	SWITCH NAO GERENCIAVEL 10 PORTAS INTELBRAS	1	1.897,27	1.897,27
NF	563	17/12/2025	CAMERA IP BULLET	8	350,00	2.800,00
NF	55.011	05/12/2025	GAVETA CAIXA C/PINO	1	374,00	374,00
TOTAL						166.739,82

BLOCO 3 - AUTENTICAÇÃO	
Santarém, 31 de Dezembro de 2025 Local e Data	Assinatura Diretor Presidente Jocivan Antônio Pedroso da Silva